
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
Processo Administrativo Nº 230513/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

Data de Publicação: 28/06/2023 14:46:20

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

TOTAL DO PROCESSO:   109.700,00

Item: 1

Descrição: FUTSAL – Partida de 45 minutos dividida em 02 tempos de 20 minutos, com intervalo de 5 minutos. Equipe 
formada por DOIS árbitros e UM mesário por jogo

Quantidade: 150 Val. Ref.: 483,33

Unidade: JOGOS

Total Item: 30.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 200,00

Quant.: 1 Total: 30.000,00LOTE 1 Num: 117 Lance: 200,00

Item: 1

Descrição: FUTEBOL DE CAMPO – Partida de 105 minutos dividida em 02 tempos de 45 minutos, com intervalo de 15 
minutos. Equipe formada por UM árbitro, DOIS assistentes e UM mesário por jogo.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 593,33

Unidade: JOGOS 

Total Item: 33.800,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 338,00

Quant.: 1 Total: 33.800,00LOTE 2 Num: 137 Lance: 338,00

Item: 1

Descrição: VOLEIBOL DE QUADRA - Partida de no máximo 5 sets de 25 pontos. Equipe formada por DOIS árbitros e 
UM mesário por jogo.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 460,00

Unidade: JOGOS

Total Item: 26.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 260,00

Quant.: 1 Total: 26.000,00LOTE 3 Num: 099 Lance: 260,00

Item: 1

Descrição: VOLEIBOL DE AREIA - Partida de no máximo 5 sets de 25 pontos. Equipe formada por DOIS árbitros e UM 
anotador por jogo.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 460,00

Unidade: JOGOS

Total Item: 19.900,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 199,00

Quant.: 1 Total: 19.900,00LOTE 4 Num: 107 Lance: 199,00

LIGA ARBITROS RMP LTDA 50.042.493/0001-09 109.700,00

1 de 1Gerado em: 11/07/2023 09:57:56

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP


